令和５年７月１８日

利用者各位

スポルト青い森グループ

公園長  西 田  彰

（公印省略）

メイン・サブアリーナ一般貸切使用調整終了について（通知）

  平素より、マエダアリーナをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

  さて、標記の件について、一般貸切予約オンラインサービスの導入によるオンライン

予約の利用増および一般貸切使用調整の利用減少を受け、誠に勝手ながら下記期日にて

当該サービスを終了させていただくことにいたしました。

  ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきます

よう、よろしくお願い申し上げます。

  受付期間内につきましては下記のとおりとなっておりますので、引き続き当グループ

のホームページにて空き状況等をご確認の上お申し込みください。

【終了となるサービス】

１．メイン・サブアリーナ一般貸切使用調整

受付期間：令和 5 年 10 月分の申込みにて終了

【お問合せ先】

スポルト青い森グループ〔マエダアリーナ〕

担当 三好 和哉 ・ 近藤 大和 ・ 工藤 壱平

電話 ０１７－７３７－０６００

10月分貸切使用予定表

コート コート

A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
コート コート

10月1日 日

※網掛け部分は使用できません。
※一般貸切使用調整オンラインサービスは10月分で終了となります。今後は一般貸切予約オンラインサービス（毎月1日に翌月分受付）をご利用ください。
   一般貸切予約オンラインサービスはこちらからアクセスできます（ＵＲＬ：https://www.sport-mugen.jp/app/user/users）

月日
曜
日

メインアリーナ
月日

曜
日

サブアリーナ
9 10 16 17 18 19 20 2110 11 12 13 14 1517 18 19 2015 16 21 9

日

1411 12 13

A
B

B

B
A
B

10月1日

B

10月2日 月

10月3日 火 B

10月2日 月

10月3日 火
A

10月4日 水 B 10月4日 水
A
B

10月5日 木 10月5日 木
A
B

B

10月6日 金 B 10月6日 金
A
B

10月7日 土 B 10月7日 土
A
B

10月8日 日 B 10月8日 日
A
B

10月9日 月
A
B

10月9日 月 B

10月10日 火 B 10月10日 火
A
B

10月11日 水 B 10月11日 水
A
B

10月12日 木 B 10月12日 木
A
B

10月13日 金
A
B

10月13日 金 B

10月14日 土 B 10月14日 土
A
B

10月15日 日 B 10月15日 日
A
B

10月16日 月 B 10月16日 月
A
B

10月17日 火
A
B

10月17日 火 B

10月18日 水 B 10月18日 水
A
B

10月19日 木 B 10月19日 木
A
B

10月20日 金 B 10月20日 金
A
B

10月21日 土
A
B

10月21日 土 B

10月22日 日 B 10月22日 日
A
B

10月23日 月 B 10月23日 月
A
B

10月24日 火 B 10月24日 火
A
B

10月25日 水
A
B

10月25日 水 B

10月26日 木 B 10月26日 木
A
B

10月27日 金 B 10月27日 金
A
B

10月28日 土 B 10月28日 土
A
B

10月29日 日
A
B

10月29日 日 B

10月30日 月 B 10月30日 月
A
B

10月31日 火 B 10月31日 火
A
B

月日
曜
日

9 10 11 12 13 17 18 19 20 21
メインアリーナ サブアリーナ

11 12 13 14 15 1620 21
月日

曜
日

9 1014 15 16 17 18 19

https://www.sport-mugen.jp/app/user/users